REPUBLIKA E SHOIFERIBE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREITORIA E PERGIITHSHME E METROLOGHSE

nr 81t poc Tirang, mé 0 OF 2024

Lénda: Mhbi kérkesén pér aktet ¢ kalibrimit dhe certifikimet ¢ instrumenteve matise

NE pérgjigije & kérkesave Tuaj Nr. 05-02-3550 prot, daté 27.09.2024 “Kérkese pér Aktin e
kalibrimit 1& kontenjeréve (depozitave, sillosa eti.) nga DPM-ja, n& rastet kur do 1€ depozitohen
léngje apo materinle rifuxho”, protokolluar o Drejtoring e Pérgjithshme @& Metrologjise (1PM)
me Nr.|816 prot, daté 30.092024 dhe Nr05-02-3551. daw@ 27092024 “Kérkesa per
Certifikimet pérkatése pér instrumentet dhe pajisict matése nga DPM-ja”, protokolluar n& DPM
me Nr. 1817 prot, daté 30.09.2024, Ju b&jmé me dije 5i m& poshid,

Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjisé (DPM), prané subjektit me
NIPT ka kryer shirbimin ¢ kalibrimit 1€ 6 (gjashig) depozitave (rezervuartve) dhe
sherbimin e verifikimit 1€ 2 (dy) kontalitrave.

Konkretisht, instrumenteve (depozita) 1@ cilave u shi@ kryer shérbimi i kalibrimit jang:

- Depozita (rezervaar) cilindrik, vertikal, mbitokésor, me numér serial 1. Echtié kalibruar
mé datg 14.12.2023 dhe éshté léshuar centifikata e kalibrimit me numér
mi dat€ 18,12,.2023;

- Depozita (rezervuar) cilindrik, vertikal, mbitoktsor, me numér serial 4. Eshité kalibruar
mé daté 14.12.2023 dhe éshté l&shuar certifikata e kalibrimit me numir
mé daté 18.12.2023;

- Depozita (rezervuar) cilindrik, vertikal, mbitok@sor, me numér serial 2, &shié kalibruar
mit dat@ 29.05,2024 dhe éshié léshuar certifikata ¢ kalibrimit me numér
mi daté 03.06,2024;
Depozita (rezervuar) cilindrik, vertikal, mbitokésor. me numér serial 7. &shte kalibruar
mit date 29.05.2024 dhe tshié léshuar certifikata ¢ kalibrimit me numér
mé daté 03.06.2024,
Depozita (rezervuar) cilindrik, vertikal, mbitokésor, me numér serial B, Eshté kalibruar
mé daté 29.05.2024 dhe éshité léshuar certifikata ¢ kalibrimit me numér
mi daté 03.00.2024;
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- Depozita (rezervuar) cilindrik, vertikal, mbitok#sor, me numér serial 10. &shté kalibruar
mé daté 29.005.2024 dhe &shte [Eshuar certifikata e Kalibrimit me numér
mé daté 03,06,.2024,
Sherbimi i verifikimit (& 2 (dy) kontalitrave @shté kryer mé daté 24.09.2024,

Bashkélidhur, dokumentacioni | 1&shuar pas procesit 1@ kalibrimit (€ depozilaye,

Duke Ju falendervar pér bashk&punimin,

DREJTOR | PERGJITHSHEM

Petrit Rama
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